
 

 O B E C   S K O R K O V 
 

Skorkov 32, obec Skorkov, 294 74 IČO: 70541981 
Tel.: 326921133, 702097898                                        E-mail: obec@skorkov.cz 

 
 
USNESENÍ č. 4/2022 z veřejného zasedání obecního 

zastupitelstva obce Skorkov 
konaného dne 19.05.2022 od 19:00 hodin  

v budově obecního úřadu ve Skorkově 
 

 
Přítomni:  Tomáš Zach, Alice Kodlová, Josef Würz, Pavel Macura, Roman Jareš, 

Václav Vaňousek 
 
Nepřítomni:   Miloš Honzák,  
 
Návrhová komise:  Alice Kodlová 
 
Usnesení číslo:    

 
 
18/22  Stavokomplet – nabídka na připojení vodovodního řadu 

Tento bod byl odložen na další zastupitelstvo 
 

 
19/22 Žádost ZŠ a MŠ Sojovice – příspěvek na školu v přírodě 

Zastupitelstvo obce schválilo finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč na školu v přírodě 
pro ZŠ Sojovice. 
 
Pro: všichni 

 
20/22 Žádost ZŠ a MŠ Sojovice – příspěvek na dovybavení školní jídelny 

  Zastupitelstvo obce schválilo finanční příspěvek ve výši 50 % na dovybavení školní 
jídelny ZŠ a MŠ Sojovice z celkové částky cca 58.517,-. 
 

  Pro: všichni 
 
21/22  Územní plán obce – změna pořizovatele 

Zastupitelstvo obce schválilo změnu pořizovatele územního plánu 
 

Pro:   všichni 
 
 
 



 

 O B E C   S K O R K O V 
 

Skorkov 32, obec Skorkov, 294 74 IČO: 70541981 
Tel.: 326921133, 702097898                                        E-mail: obec@skorkov.cz 

 
 
22/22 Česká spořitelna – nabídka zhodnocení finančních prostředků 

Zastupitelstvo obce schválilo zhodnocení volných finančních prostředků 
prostřednictvím termínovaného vkladu, a to na 3 měsíce ve výši 5 mil. Kč u České 
spořitelny, a.s. 

  
 Pro: všichni 
 
23/22 Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor sloužících k podnikání – 

Skorkovská hospoda 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu nebytových 
prostor sloužících k podnikání s panem J. Kníže. 

 
 Pro:   Zach, Kodlová, Macura, Vaňousek 
 Zdržel se:  Jareš, Würz 
 
24/22 Nabídky na provedení rekonstrukce plochy před urnovým hájem 
 Bod byl odložen na další zastupitelstvo 
 
25/22 Jednací řád 

Zastupitelstvo obce odsouhlasilo nový jednací řád zastupitelstva obce, který bude 
v platnosti od 1.6.2022. 

 
 Pro: všichni 
 

 
 
 
 
 
 
        _____________________    _____________________ 

Bc. Tomáš Zach     Alice Kodlová 
 Starosta obce            Místostarostka obce 


